
                 
Comune di Palma di Montechiaro
         Provincia di Agrigento

Registro Generale    n. 13   del  04.01.2013

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

n.   01       del registro    data    04.01.2013

Oggetto: Dipendente comunale- autorizzazione a prestare lavoro a progetto presso la società cooperativa sociale

ANNO 2013

L’anno duemilatredici, il giorno quattro del mese di  gennaio

 Visto L’O.R.EE.LL;
 Vista la legge n. 142/90 recepita con L.R. 48/1991;
 Vista la L.R. 23/98 che ha recepito parte della L. 127/97; 
 Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Premesso che il dipendente OMISSIS, nato ad OMISSIS il OMISSIS, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato,  
presso la OMISSIS con la qualifica di OMISSIS ., cat. OMISSIS , ha chiesto di essere autorizzato a contrarre rapporto  
di lavoro a progetto con la società cooperativa sociale “ OMISSIS ” con sede legale a Palma di Montechiaro,  via  
OMISSIS n. OMISSIS come da richiesta prot. 23606 del 26.11.2010.

Vista la determina n. 26 del 12/03/2009, riguardante la sospensione dal servizio del dipendente;

Visto l’ orientamento A.R.A.N. (parere 795- 24 E 7) riguardante i vincoli di incompatibilità derivanti dall’art. 53 del  
D.L.vo n. 165/2001;

Visto l’art. 53 del D.L.vo n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni che disciplina l’incompatibilità il cumulo 
di  impieghi  e  gli  incarichi  dei  dipendenti  della  P.A.,  e  stabilisce  i  criteri  per  il  rilascio  dell’autorizzazione   per  
l’espletamento da parte dei dipendenti di incarichi retribuiti da parte di altre amministrazioni o da privati;

Vista la nota a firma del Segretario Generale riguardante l’art. 69 del regolamento Comunale Uffici e Servizi vigente;
      
Ritenuto sussistere le condizioni di ammissibilità del presente atto;

Dato atto che la sussistenza di tali condizioni deve  permanere per tutto il periodo in cui è svolta l’attività specificata 
nella richiesta pena la revoca della presente autorizzazione.

Che il dipendente richiedente è obbligato a comunicare tempestivamente i compensi che saranno erogati dalla società 
cooperativa sociale “ OMISSIS ”, ai fini delle comunicazioni a carico dell’ Ente di cui al citato art. 53 del D. L.vo 
165/2001. 

DETERMINA
                                                              
Autorizzare il dipendente OMISSIS a prestare lavoro a progetto presso la società cooperativa sociale “ OMISSIS”  con 
sede legale a Palma di Montechiaro in OMISSIS  n. OMISSIS;
Che detta attività sia condotta senza alcuna interferenza sul servizio svolto presso questo Ente per tutta la durata del  
contratto;
Che il dipendente inoltri copia del contratto di lavoro a progetto con l’indicazione dell’importo annuale del compenso  
anche al fine di permettere gli adempimenti a carico dell’ ente di cui all’art. 53 del D.L.vo 165/2001;
Inviare la presente all’ interessato e all’ ufficio Personale per i provvedimenti conseguenziali.

                                                                                                                                                    Il Comandante della P.M. 
                                                                                                                                                      Dr. Salvatore Domanti



IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 
dal  ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale
___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________
Il Segretario Comunale

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali 
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il  
contenuto dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 
69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                       Zarbo Carmela

                                                        


	ANNO 2013
	IL CAPO SETTORE
	Il sottoscritto Segretario Comunale


